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Raiffeisen
Meine Bank

Raiffeisen Langlauf Bezirkscup 2011-12

Raika Langlauf Bezirkscup

Krakauebene
Ort: Krakauschatten
Datum: 14.01.2012
Startzeit: 11:00 Uhr
Ende: 12.18 Uhr
Gesamtleitung: Lintschinger Gottfried Rennleiter: Fritz Daniel
Streckenchef: Moser Christian Chef der Zeitnehmung: Bachler Franz / Stolz J.
Chef der Berechnung: Esterl, Mag. Otto Rennsekretar: Lintschinger Johannes
Strecke: Loipenzentrum Krakauschatten
Streckenlange: Bambini 550 m Kinder 1 1.500 m
Kinder 2 2.250 m Schiiler 1/Schiler 2w 3.200 m
Schiiler 2 m 4.400 m Allgem. 4.400 m
Auswertung: Union SV Krakauebene www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 11.0.3 - Lizenz 5177 - Zeitnehmung: Microgate REI2
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Ergebnisliste Klasse

Raika Langlauf Bezirkscup

Rang StNr  Name
Bambini (550m)
1 1 Moser Tatjana

Bambini (550m)

1 2 Nilica Clemens
2 3 Streibl Pascal

Kinder 2 (2250m)

4 Gruber Rene

9 Schneidl Bernhard
6 Luschin Christoph
8 Nilica Johannes

5 Feichtner Florian
10  Esterl Andreas

11 Krenn Raphael

12 Tobernig Martin

CO~NOoOGTIHAWON -

Kinder 2 (2250m)

13 Dichtl Sarah
15  Englert Iris
14  WolfLinda

16 Haid Viktoria
17  Siebenhofer Christina
56  Schitter Tina

SO PA, WN -

Kinder 1 (1500m)

18  Hochfelner Markus

20  Degold Luca

19  Reissner Luca

23  Schnedl Sandro

21 Feichtner David

22  Giittersberger Andreas

SO, WN -
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Raiffeisen Langlauf Bezirkscup 2011-12

JG  Ge. Verein

2006 W Union SV Krakauebene

2005 M UNSC Kobenz

2005 M SV Frojach/Katsch
2001 M UNSC Kobenz

20001 M WSV Murau

2001 M UNSC Kobenz

2002 M UNSC Kobenz

2001 M SV Frojach/Katsch
2002 M Union SV Krakauebene
2002 M Union SV Krakauebene
2002 M SV Frojach/Katsch
2001 W UNSC Kobenz

2001 W UNSC Kobenz

2002 W UNSC Kobenz

2001 W WSV Murau

2002 W TSV Union Ranten
2002 W SV Frojach/Katsch
2004 M UNSC Kobenz

2003 M SV Frojach/Katsch
2003 M WSV Murau

2003 M Union SV Krakauebene
2003 M SV Frojach/Katsch
2004 M Union SV Krakauebene

Auswertung: Union SV Krakauebene

Raiffeisen

Krakauebene

Klasse

BW

BM
BM

Ki 2
Ki 2
Ki 2
Ki 2
Ki 2
Ki 2
Ki 2
Ki 2

Ki 2
Ki 2
Ki 2
Ki 2
Ki 2
Ki 2

Ki 1
Ki 1
Ki 1
Ki 1
Ki 1
Ki 1

Krakauebene, 14.01.2012

Ges.Zeit

5:13,3

3:49,0
4:13,8

11:48,5
12:29,1
12:53,1
14:03,2
15:00,6
15:06,0
15:26,8
16:03,7

12:05,4
12:22,6
12:27,8
12:38,7
13:23,0
14:45,0

8:01,9
9:55,0
11:01,6
11:08,5
12:03,1
12:19,9

Diff.

0,0

0,0
24,8

0,0
40,6
1:.04,6
2:14,7
3:12,1
3175
3:38,3
4:15,2

0,0
17,2
22,4
33,3

1:17,6
2:39,6

0,0
1:53,1
2:59,7
3:06,6
4:01,2
4:18,0



Ergebnisliste Klasse

Raika Langlauf Bezirkscup
Rang StNr  Name

Kinder 1 (1500m)

26 Sumann Lea

24  Horbinger Nadja
27 Nilica Barbara
25  Gruber Anna

28 Esterl Elisa

OB WD -

Schiiler 2 (4400m)

29  Jelovcan Tobias

30  Siebenhofer Raphael
31 Kéglburger Patrick
32 Bacher Thomas

34  Leitner Patrick

33  Feiel Alexander

DA WON -

Schiiler 2 (3200m)

1 38 Hochfelner Melanie
2 36 Dichtl Sabrina
3 37  Streibl Tamara

Schiiler 1 (3200m)

40  Schnedl Christopher
39  Hackenberg Thomas
41 Hackenberg Christian
43  Andraschko Robert
45  Schicho Dominik
Schitter Mark

47  Schreibmayer Florian
44  Dornik Michael

46  Purgstaller Philipp

48  Esterl Christian

SOONOG AR WN=
F-
(%)
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Raiffeisen Langlauf Bezirkscup 2011-12

JG  Ge. Verein

2004 W SV Frojach/Katsch
2003 W UNSC Kobenz

2003 W UNSC Kobenz

2004 W UNSC Kobenz

2004 W Union SV Krakauebene

1998 M UNSC Kobenz

1998 M Union SV Krakauebene
1998 M TSV Union Ranten
1997 M TSV Union Ranten
1997 M WSV Murau

1998 M WSV Murau

1997 W UNSC Kobenz
1998 UNSC Kobenz
1998 W SV Frojach/Katsch

=

1999 M WSV Murau

1999 M UNSC Kobenz

2000 M UNSC Kobenz

1999 M UNSC Kobenz

2000 M UNSC Kobenz

2000 M SV Frojach/Katsch
2000 M UNSC Kobenz

2000 M UNSC Kobenz

2000 M WSV Murau

1999 M Union SV Krakauebene

Auswertung: Union SV Krakauebene

Raiffeisen

Krakauebene

Klasse

Ki 1
Ki 1
Ki 1
Ki 1
Ki 1

Sch 2
Sch 2
Sch 2
Sch 2
Sch 2
Sch 2

Sch 2
Sch 2
Sch 2

Sch 1
Sch 1
Sch 1
Sch 1
Sch 1
Sch 1
Sch 1
Sch 1
Sch 1
Sch 1

Krakauebene, 14.01.2012

Ges.Zeit

9:23,1
9:24,6
9:46,7
9:57,0
13:42,9

17:40,7
18:00,0
18:32,1
20:12,6
20:16,7
24:30,4

12:22,5
12:49,1
16:08,7

13:13,9
13:27,5
14:19,7
14:53,2
15:39,7
15:49,0
16:26,4
17:18,6
18:05,4
18:49,8

Diff.

0,0
1,5
23,6
33,9
4:19,8

0,0
19,3
51,4

2:31,9
2:36,0
6:49,7

0,0
26,6
3:46,2

0,0
13,6
1:05,8
1:39,3
2:25,8
2:35,1
31125
4:04,7
4:51,5
5:35,9



Ergebnisliste Klasse

Raika Langlauf Bezirkscup

Rang StNr

Name

Schiiler 1 (3200m)

50
53
51
52
54

OB WD -

Stockreiter Sophia
Grillmaier Tamara
Siebenhofer Doris

Hérbinger Marie-Christin

Degold Selina

Herren Allgem. (4400m)

1 59
2 58
3 60
4 68
5 57
6 65
7 67
8 66
9 70
10 63
1" 62
12 64
13 69

Streibl Philipp
Hochfelner Erich
Stocker Stefan
Siebenhofer Gottwin
Maier Maximilian
Dichtl Giinter

Eder Fritz
Purgstaller Martin
Hackenberg Gerhard
Feichtner Herbert
Degold Patrick
Stocker Hubert
Esterl Gernot

Damen Allgem. (4400m)

73
74
75
76
72
4l

SO WD -

Samstag, 14. Janner 2012, 13:00

Hochfelner Bianca
Streibl Justina
Maier Gerlinde
Hackenberg Renate
Esterl Gudrun
Nilica Christine
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Raiffeisen Langlauf Bezirkscup 2011-12

JG  Ge. Verein

1999 W WSV Murau

1999 W SV Frojach/Katsch
1999 W TSV Union Ranten
2000 W UNSC Kobenz
2000 W SV Frojach/Katsch
1992 M SV Frojach/Katsch
1970 M UNSC Kobenz

1989 M SV Frojach/Katsch
1964 M TSV Union Ranten
1958 M Union St. Lambrecht
1970 M UNSC Kobenz

1972 M WSV Murau

1983 M Kreisch Indios (5005)
1968 M UNSC Kobenz

1970 M SV Frojach/Katsch
1976 M SV Frojach/Katsch
1964 M SV Frojach/Katsch
1970 M Union SV Krakauebene

1995
1971
1958
1973
1970
1973

=E=E====
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UNSC Kobenz

SV Frojach/Katsch
Union St. Lambrecht
UNSC Kobenz

Union SV Krakauebene
UNSC Kobenz

Auswertung: Union SV Krakauebene
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 11.0.3 - Lizenz 5177 - Zeitnehmung: Microgate REI2

Krakauebene

Klasse

Sch 1
Sch 1
Sch 1
Sch 1
Sch 1

Allg
Allg
Allg
Allg
Allg
Allg
Allg
Allg
Allg
Allg
Allg
Allg
Allg

Allg
Allg
Allg
Allg
Allg
Allg

Krakauebene, 14.01.2012

Ges.Zeit

14:58,5
15:07,0
16:47,5
17:43,5
19:28,3

15:31,8
15:51,6
16:37,8
16:55,4
17:22,5
17:39,5
18:50,5
19:28,9
20:02,5
22:06,2
22:06,7
23:11,4
24:17,3

19:05,0
20:58,0
21:04,3
21:06,2
24:16,8
27:55,3

Diff.

0,0
8,5
1:49,0
2:45,0
4:29,8

0,0
19,8
1:06,0
1:23,6
1:50,7
2:07,7
3:18,7
3:57,1
4:30,7
6:34,4
6:34,9
7:39,6
8:45,5

0,0
1:53,0
1:59,3
2:01,2
5:11,8
8:50,3



Protokoll des Kampfrichters - Statistik

Eigener Bewerb - Raika Langlauf Bezirkscup
Raiffeisen Langlauf Bezirkscup 2011-12

Krakauebene
Krakauebene, 14.01.2012
Veranstalter: Steirischer Skiverband (5000)
Durchfiihrender Verein: Union SV Krakauebene (5177)

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

StNr Name
Nicht am Start (1. Lauf):
7 Missmann Moritz

35 Schicho Christian
49 Siebenhofer Jakob

Nicht im Ziel (1. Lauf):
61 Grillmaier Jiirgen

Disqualifiziert (1. Lauf):
55 Tobernig Sabrina
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1

76
71 (93,42%)

JG

3 (3,95%)
2001
1998
1999

(1,32%)
1978

1 (1,32%)
2000

Ge

==

Verein

UNSC Kobenz
Werksportvereinigung Eisenerz
Union SV Krakauebene

SV Frojach/Katsch

SV Frojach/Katsch

Auswertung: Union SV Krakauebene
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Startzeit: 11:00
Ende: 12:18

Klasse

Ki 2
Sch 2
Sch 1

Allg

Sch 1



